様式第6号（第16条関係）

年　　月　　日

睦沢町長　様

住所
名称
代表者の役職・氏名

睦沢町創業支援事業費補助金に係る補助事業の事故報告書

睦沢町創業支援事業費補助金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1　補助事業名（補助金交付決定通知書の日を記載すること。）
睦沢町創業支援事業費補助金（　　年　　月　　日交付決定）

2　補助金額（単位は円とし、算用数字を用いること。）

3　事故の原因及び内容

4　事故に係る金額（単位は円とし、算用数字を用いること。）

5　事故に対して取った措置

6　業務の遂行と完了日の予定

7　事故が業務に及ぼす影響

[bookmark: _GoBack]